
GSPublisherEngine 0.0.100.100

18.50
18.50

6.00

5.00

5.00

5.00

10.00

5.00
1.203.80

5.00

3.00

3.00

3.00

1.20 50 5.00 50 1.20

R =6.00

R =6.00

R =6.00

R =6.00

R =6.00

R =6.00

R =6.00

354.34

353.93

354.14

354.30

354.51

354.71

355.01

354.98

355.04

355.49

355.87

355.95

356.01

356.02

356.21

355.89

355.97
356.11

355.98

355.99

355.93

355.70

355.68

354.92355.26
355.22

355.11
354.99

354.96

354.91

355.13

355.00

354.95

354.94355.01

354.76356.32

355.47

354.78

354.59

354.54
354.62

354.47

354.41

354.20

354.38

354.35
354.43354.50

353.58

353.62 353.29

353.96

353.99
353.94

353.89

353.96

354.40

354.18

354.19

354.47
354.22

354.50
354.43

355.42

354.49

354.59
354.55

354.46

354.61

354.38

353.85

353.38

353.76

353.44

353.27

352.85

353.20

353.30
353.54

353.56

353.68

353.48

354.59

354.22

354.17

353.88

353.90

353.90353.92
354.03

354.10

354.46

354.19

354.44
354.68

354.59

354.48

354.40

357.03

357.03

357.11

357.04
356.66

355.02
354.74

354.74

354.63

354.73 354.76

354.91

354.95
355.05

354.79

354.94

354.99

355.29

355.40

355.33

355.42

354.92

355.09

355.85

356.74 355.88

355.80

355.94

356.02

355.91
355.85 355.94

356.21

356.42

356.65

356.41

356.30

356.11

356.15
355.38

355.12

355.86

355.88

355.74

355.83355.39

355.37

355.67
355.71

355.45

355.35

355.57

355.01

355.13

355.20

355.24

355.13355.53

355.50

355.22
355.14

355.41

355.47

355.01

354.91
355.17

355.26
355.27

355.04

355.18
355.29

354.87

354.54

354.56

354.77 354.84

355.25
354.66

354.86

nuc
354.58

354.68

354.93

354.26

354.53354.30

354.26

354.28

354.13354.01

354.47
355.02

354.52

354.79
354.20

para
ul P

otocin
a

NCP  58262

NCP 58341

NCP 58342

NCP 58250

NCP 52472

NCP 58214

NCP 4227

NCP 1896

NCP 62313
NCP 4462

IE 57530

IE 57529

str. Pepenierei

355.36

355.19

354.61

354.45

354.19

353.86

353.79

353.98
353.78

354.21

353.92
353.78

353.74

354.18

354.09

354.04

354.80

355.31

355.23

355.37

355.19

355.04

354.81

354.73 354.86

355.37

355.04

354.67

354.77

354.47

354.17

354.69

354.12

354.01

353.84

353.93

353.83

353.84

353.70

353.95

354.61

354.69

355.14

354.76

353.69

354.10

353.94

354.27

353.78
353.81

354.15

354.43

355.13

355.88

356.19
355.99

355.89

355.58

355.35cires
355.65

355.22

355.03
355.06

355.05

355.13

354.88

354.87

355.78

353.83

353.65

353.54353.70

353.61

353.79

353.67

P+M

LEA
LEA

(lastaris)

P+M

drum acces(pamant)

drum
 acces ( asfalt)

P+4E
( in constructie)

IE 54445

IE 54455

P+1E
P+1E+M

P+M

drum
 acces ( asfalt)

ruina

355.29

ruina

P+1E
LEA

proprietate particulara

P+1E

SEMNATURA

SEMNATURANUMECALITATE ELABORATOR

NUMECALITATE ELABORATOR CERINTA DE
CALITATE

REFERAT /EXPERTIZA NR./ DATA:

LEA

LEA

str. Boboteni

IE 52734

IE 55235

NCP 4900

str. Poiana Teiului

50796-C2

51542

51542-C1

63656-C1

C
C

H
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C DE

JO
ACA

355.24

2216,10

6721,60

SUPRAFATA PARCELE LOCUIRE

SUPRAFATA SPATII VERZI

10526

SUPRAFATA CIRCULATII CAROSABILE,
PIETONALE SI PARCARI

U T R  8  - subzona  M 1a  -
mixta cu c lad i r i  cu regim
de const ru i re  cont inuu
sau discont inuu s i  inal t imi
m a x i m e  P + 2E

SUPRAFATA MAXIMA
CONSTRUITA

137315,00 15,00

U T R  8  - subzona  M 1a  -
mixta cu cladir i  inal te s i
ina l t imi  max ime P + 4E -P +
10E

100,00 16769100,00 16769

60%

FUNCTIUNE

propus

%mp.

C.U.T.

existent

%

INDICATORI
URBANISTICI mp.

Suprafata parcela ce a generat
PUZ

6,6

SUPRAFATA MAXIMA
CONSTRUITA DESFASURATA

SUPRAFATA MINIMA
SPATII VERZI

REGIM DE INALTIME

INALTIMEA MAXIMA ADMISA

P.O.T. 40%

10920-

1,5

P+4E-6E P+2E

21m. 11,0m. la cornisa
13,5 m. la coama

1373

10061,460,00 40,00 6707,6

110675-

- locuinte

ha. %
100,00100,00

propusBILANT
TERITORIAL %

existent

ha.
TOTAL 1,6769

drum acces

SUPRAFETE AMENAJATE SUPRAFATA
(mp.)

TIP PROPRIETATE (mp.)

10526 -

2591,104130,50

103,602112,50

TOTALA SUPRAFATA AFERENTA P.U.Z. 19463,70 16769,00 2694,70

NR.
CRT.

1.

2.

3.

4.

TEREN PROP.
PRIVATA

TEREN PROP.
MUN. PIATRA

NEAMT

NOTA:
1. Parcajele se asigura conform art. 33 coroborat cu Anexa nr. 5 din "Regulamentul
general de urbanism" H.G. 525/1996 si conform Anexei nr. 3 al  RLU al
PUG Municipiul Piatra Neamt.
2. Parcajele vor respecta distanta de min. 5m. fata de ferestrele camerelor de locuit,
 cu respectarea art. 4, alin. c si Ordinului nr. 119 din 04.02.2014.

Utilizari admise:
- functiunea dominanta rezidentiala cu cladiri avand regim de construire continuu sau
discontinuu, cu regim maxim de inaltime P+2E; instituții, servicii publice de nivel municipal sau
de cartier; lăcaşuri de cult; sedii ale unor companii şi firme, servicii pentru intreprinderi,
proiectare, cercetare, expertizare, consultanţă în diferite domenii şi alte servicii profesionale;
instituti/bancare; servicii sociale, colective şi personale; sedii ale unor organizații politice,
profesionale etc.;
comerţ cu amănuntul; hoteluri, pensiuni, agenții de turism; restaurante, baruri, cofetării,
cafenele etc;
parcaje la sol şi multietajate; spaţii libere pietonale, pasaje pietonale acoperite;
spații plantate scuaruri,
gradina de cartier; blocuri locuințe; locuinte individuale, cuplate sau insiruite;
locuinţe cu partiu special care includ spații pentru profesiuni liberale.

Retrageri fata de limitele terenului prop. beneficiar:
- 5-10 m. fata de limita de prop. de pe latura de V;
- 3 m. fata de limita de prop. de pe laturile de E si S;
- 5 m. fata de limita de prop. de pe latura de N;
- retrageri de 5m. fata de circulatiile auto propuse in incinta.

0,3448- 20,56-
- teren liber cu vegetatie spontana

- circulatii carosabile si pietonale
din care teren cedat dom. public al.

municipiului
- parcari+platforme+alei

1,6769

0,2170
0,0234

- spatii verzi, plantatii

0,2714

1,6769100,00 --

1,40--
12,94--

0,843750,31
16,19--

--

grilaj metalicgrilaj metalic

sant periat

trotuar din dale

sant periat

PROFIL TRANSVERSAL
DRUM PROPUS

trotuar din dale
carosabilgrilaj metalic

sant periatsant periat

- CONSTRUCTII EXISTENTE

- LIMITA PROPRIETATE BENEFICIAR

- LIMITA PROPRIETATI INVECINATE / IMPREJMUIRI

- CIRCULATII AUTO/ PIETONALE PROPUSE

- LINIE ELECTRICA AERIANA EXISTENTA

- CIRCULATII AUTO / PIETONALE EXISTENTE

Beneficiar:
S.C. MOLDOCOR S.A.

Den. proiect:
P.U.Z. IN VEDEREA CONSTRUIRII ANSAMBLU REZIDENTIAL

DE LOCUINTE COLECTIVE
Amplasament: str. Pepinierei, nr. 5, mun. Piatra Neamt, jud. Neamt

REGLEMENTARI URBANISTICE
DIR. SOC:

SCARA
1/1000arh. R. FODOR

DESENAT:

SEF PROIECT:

S.C. CARO SERV COM S.R.L.
PIATRA NEAMT

J27/1904/92

U2

Nr. pr.
016/2022

DATA
10.2024

PROIECTAT:

Faza
P.U.Z.

arh. R. FODOR
arh. R. FODOR
arh. R. FODOR

- RESTURI DE FUNDATII PROPUSE PENTRU DEZAFECTARE

- SPATII VERZI PROPUSE

- PARCARI PROPUSE

- SUBZONA M1a - MIXTA CU CLADIRI CU REGIM DE CONSTRUIRE
CONTINUU SAU DISCONTINUU SI INALTIMI MAXIME P+2E

- SUPRAFATA EDIFICABILA PROPUSA

- ALINIEMENT PROPUS
- ZONA CU INTERDICTII DE CONSTRUIRE

- TEREN REZERVAT CONTINUARII STRAZII POIANA TEIULUI

LEGENDA :
- LIMITA ZONA STUDIATA

1.20 5.00

3.00

3.00

6.20

5.00

PLAN DE INCADRARE IN ZONA


